
Urwis Angelika Smolarek-Łuszczek
ul. Parkowa 16, 55-010 Żerniki Wrocławskie
tel.+48 508-314-983, +48 508-314-985
urwis@urwis.com.pl

Dane aktualne na dzień: 10-06-2026 05:13

Link do produktu: https://www.sklep.urwis.com.pl/naprawa-kolek-kinderkraft-kazdy-model-z-kolami-jak-na-zdjeciu-montaz-
lozysk-i-osi-skrecanej-2-kolka-przednie-z-wysylkami-p-94973.html

  
Naprawa kółek Kinderkraft
(każdy model z kołami jak na
zdjęciu) - montaż łożysk i osi
skręcanej - 2 kółka przednie z
wysyłkami!

Cena 179,00 zł

Dostępność Wyślij do serwisu!

Producent TECH-POL

GPSR Produkt wprowadzony do
obrotu na terenie UE przed
13.12.2024

Opis produktu

Masz wózek Kinderkraft i problem z przednimi kółkami?

Dobrze trafiłeś - my akurat takie naprawiamy! 

Usługa polega na kompleksowej regeneracji dwóch przednich kółek zamontowanych w widełkach wózka.

Co robimy z Twoimi kółkami?

Usuwamy starą, fabryczną oś z widełek
Wyciągamy zardzewiałe łożyska lub plastikowe tuleje (imitacje łożysk)
Dokładnie czyścimy gniazdo piasty
Montujemy nowe łożyska kulkowe polskiej produkcji
Montujemy nową, stalową oś skręcaną (umożliwia ona łatwy serwis w przyszłości)

UWAGA!
W kółkach montowana jest nowa, solidna oś rozkręcana. Z tego powodu nie ma możliwości ponownego zamontowania
plastikowych dekielków maskujących. Jeśli zależy Ci bardziej na wyglądzie maskownic niż na solidności i serwisowalności
– nie zlecaj tej usługi. Efekt końcowy widoczny jest na zdjęciach.

Pseudo-łożyska zamieniamy na PRAWDZIWE łożyska kulkowe! 

Zamiast nierozbieralnej osi i plastikowych tulejek, otrzymasz zestaw "jak się patrzy", który posłuży znacznie
dłużej!
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Jak wysłać kółka do naprawy?

Szybki proces w 5 prostych krokach – transport w obie strony w cenie!

1 

Formularz

Pobierz i wypełnij formularz. Jeśli nie masz drukarki, wypisz dane ręcznie na kartce.

Pobierz PDF

2 

Spakuj paczkę

Zapakuj widełki z kółkami oraz formularz. Maksymalny gabaryt: 41x38x64cm.

3 

Opłać usługę

Kup usługę w sklepie. W cenie masz już opłacone nadanie do nas i zwrot do Ciebie.

4 

Nadaj w InPost

Otrzymasz od nas kod. Napisz go na paczce i zostaw w dowolnym Paczkomacie.

5 

Serwis i zwrot

Naprawimy kółka i odeślemy je pod wskazany adres w ciągu kilku dni. Gotowe!

Cena obejmuje naprawę 2 sztuk przednich kółek Kinderkraft wraz z wymianą osi i transportem. 
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Jak długo trwa naprawa?

Ekspresowa Realizacja

Profesjonalny serwis wózków i rowerków – Urwis.com.pl

Naprawa bez zbędnego czekania

Doskonale rozumiemy, jak ważny w codziennym życiu jest sprawny sprzęt. Dlatego nasz serwis stawia na maksymalną
szybkość działania bez kompromisów w kwestii jakości. Każda przesyłka, która do nas trafia, jest traktowana priorytetowo.

Jako eksperci w dziedzinie kół do wózków, dbamy o to, aby proces naprawy był dla Państwa jak najmniej uciążliwy.

NATYCHMIASTOWY START Wszystkie paczki trafiają na warsztat w dniu ich odebrania przez nasz zespół.
Działamy bez zbędnych kolejek.

WYSYŁKA W 24-48H 99% zleceń realizujemy i wysyłamy z powrotem tego samego dnia lub najpóźniej w
kolejnym dniu roboczym.

BRAK NIESPODZIANEK Jeśli zlecenie jest niestandardowe, poinformujemy Cię o dokładnym czasie naprawy z
wyprzedzeniem.

Z nami nie musisz martwić się o długie terminy. Gwarantujemy fachowe podejście i błyskawiczny zwrot pod Twoje drzwi.
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Urwis.com.pl – Twój sprawdzony serwis.
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